

produse curatenie

I.D.: 42022105

Data publicarii 20.02.19 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 4.462,70 RON - 4.462,70 RON

Descriere: ace clor 2l 20buc*6.50=130lei;axion pasta 15buc *5.80lei=87lei;balsam rufe 5l 1buc *28=28lei;burete sarma 20buc*2.80lei=56lei;burete vase extra 30buc*3.20=96lei;calgon 500gr 3buc*12=36lei;clorom 50gr 30buc*7lei=210lei foresan wc20buc*11.50lei=230lei;detergent geam asevi 5l 3buc*36lei=108lei; det pardoseala stillo 4buc *50lei=200lei;mr proper 5l 2buc*45lei=90lei;degresant asevi 750ml 10buc*16lei=160lei;domestos 750ml 20buc*6.40lei=128leidetartrant nufar 20buc*7.25lei=145lei;fairy 900ml 20buc*8.50lei=170lei;dero automat 20kg 4buc*100lei=400lei;hig alba 300gr 36buc*4.90lei=176.40lei;hig natur 300gr 36buc*3lei=108lei'manusi nitril M 6cut *28lei=168lei;matura sorg 20buc*12lei=240lei;rezerva mop bbc 250gr 20*4.50lei=90lei;odo wc bref 30buc*5.20lei=156lei;pahare unica fol 5set*5.50lei=27.50lei;praf defort 750ml 20buc *5.40lei=108lei;prosop hartie perfex bony 24set*3.10lei=74.40lei;prosop far tub 12buc*13lei=156lei;saci menaj 35l 30set *3.50lei=105lei;saci menaj 120l 10set *5.20lei=52lei;sapun maini 90gr 60buc*1.50lei=90lei;eu sapun lichid roz3buc*35lei=105lei;soda rufe 48buc*3.80lei=182.40lei;servetele 500buc /set 4set*15.50lei=62lei;servetele zz verzi 40buc*4.20lei=168lei absorbante always 20pcs 20set*4.50=90lri;pungi alimentare 2kg 3 set *10lei=30lei